note ed ignote e con tutte le relative azioni, rapporti e diritti. 
Qualunque responsabilità del Comune è limitata ai casi di evizione che privi l'acquirente della 
disponibilità e godimento in tutto o in parte dell'immobile acquistato. 
L'incanto si aprirà sul prezzo a base d'asta di euro 75.000,00 (euro 
settantacinquemila/virgola/zero) 

ART. 2 - SISTEMA DI GARA - AGGIUDICAZIONE 
La gara si terrà con il metodo di cui all'art. 73 - lettera c) - del R.D. 23.5.1924, n. 827, cioè per 
mezzo di offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base sopraindicato e con il 
procedimento previsto dal successivo art.